
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/109/

Código da publicação: 109

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:41:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2019 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2019 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2019 11:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2019 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de calçamento de vias públicas com bloquetes,
serviço de meio fios, sarjetas e calçadas, na cidade de São João do Paraíso-MG, conforme planilha
orçamentária e projeto básico, contrato de repasse 1.031.986-38/2016.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de calçamento de vias públicas com bloquetes,
serviço de meio fios, sarjetas e calçadas, na cidade de São João do Paraíso-MG, conforme planilha
orçamentária e projeto básico, contrato de repasse 1.031.986-38/2016.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2019 00:00:00 Anexos Baixar

10/01/2019 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

10/01/2019 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/109/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-calcamento-de-vias-publicas-com-bloquetes-servico-de-meio-fios-sarjetas-e-calcadas-na-cidade-de-sao-joao-do-paraiso-mg-conforme-planilha-orcamentaria-e-projeto-basico-contrato-de-repasse-1031986-382016p-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f42ba5cd11f988dc2b7378d988e37906.zip
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc1e3b90e47238e1880e0cb585f2dc6d.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/656895673aa2736e282030133f6215a6.pdf

